
 
 
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 3 november 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 17 november 2009; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening ; 
 
b e s l u i t: 
 
de zienswijze, kenmerk 0914317, op de provinciale structuurvisie en de provinciale verordening 
structuurvisie bij Provinciale Staten in te dienen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op  24 november 2009  
de griffier, de voorzitter, 


